

ÅRSREDOVISNING

för

Maskinreporter Sverige AB

Org.nr. 559279-5537

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Louise Larsson, Styrelseledamot

2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, sek.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster inom konstnärligt och litterärt skapande och har sitt säte i Örebro.

Företagets har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under 2025 då kunduppgifterna blivit färre.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 044 423	1 614 882	1 683 490	1 607 388
Resultat efter finansiella poster	-88 855	537 749	592 911	732 466
Soliditet (%)	79,81	87,53	79,82	73,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	432 122	426 930	884 052
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		426 930	-426 930	
Årets resultat			-88 855	-88 855
Belopp vid årets utgång	25 000	559 052	-88 855	495 197

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	559 052
Årets resultat	-88 855
	<u>470 197</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	370 197
	<u>470 197</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Maskinreporter Sverige AB

Org.nr. 559279-5537

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 044 423	1 614 882
Övriga rörelseintäkter		<u>3 399</u>	<u>28</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 047 822	1 614 910
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-349 052	-273 340
Personalkostnader	2	-738 154	-758 586
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 263	-50 263
Övriga rörelsekostnader		<u>-276</u>	<u>-399</u>
Summa rörelsekostnader		-1 137 745	-1 082 588
Rörelseresultat		-89 923	532 322
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 089	5 581
Räntekostnader		<u>-21</u>	<u>-154</u>
Summa finansiella poster		1 068	5 427
Resultat efter finansiella poster		-88 855	537 749
Resultat före skatt		-88 855	537 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-110 819
Årets resultat		-88 855	426 930

Maskinreporter Sverige AB

Org.nr. 559279-5537

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>150 790</u>	<u>201 053</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		150 790	201 053
Summa anläggningstillgångar		150 790	201 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		194 585	123 123
Övriga fordringar		151 459	41 591
Förutbetalda kostnader		<u>1 136</u>	<u>987</u>
Summa kortfristiga fordringar		347 180	165 701
Kassa och bank			
Bank		<u>122 483</u>	<u>643 207</u>
Summa kassa och bank		122 483	643 207
Summa omsättningstillgångar		469 663	808 908
SUMMA TILLGÅNGAR		620 453	1 009 961
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		559 052	432 121
Årets resultat		<u>-88 855</u>	<u>426 930</u>
Summa fritt eget kapital		470 197	859 051
Summa eget kapital		495 197	884 051

Maskinreporter Sverige AB

Org.nr. 559279-5537

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 951	3 553
Övriga skulder	104 305	107 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>15 000</u>	<u>15 250</u>
Summa kortfristiga skulder	125 256	125 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	620 453	1 009 961

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

251 316

0

Inköp

0

251 316

Utgående anskaffningsvärden

251 316

251 316

Ingående avskrivningar

-50 263

0

Årets avskrivningar

-50 263

-50 263

Utgående avskrivningar

-100 526

-50 263

Redovisat värde

150 790

201 053

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

Ann-Louise Larsson

Ann-Louise Larsson

2026-03-27